
iQtech® SmartLife WS007 – návod 
 

Aplikace Smartife je lokalizovaná do českého jazyka. 

Aplikaci Smartlife naleznete na Google Play nebo App Store: 

 

Nainstalujte si aplikaci Smart Life (kompatibilní se systémy iOS a Android) a zaregistrujte se. Registraci je možné 

provést buď přes e-mailovou adresu, nebo telefonní číslo. Na zvolený telefon/e-mail vám přijde registrační kód, po 

jeho vyplnění si zvolte heslo do aplikace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po úspěšné registraci si vytvořte svůj profil – rodinu. Můžete zvolit v jakých pokojích bude vaše SmartLife zařízení 

umístěno. Vyplňte také libovolné jméno rodiny a její umístění. Nyní můžete začít s přidáváním zařízení! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozn. Při přidávání zařízení musí být telefon připojen na Wi-Fi síť, jejímž prostřednictvím budete následně 

SmartLife zařízení ovládat. Wi-Fi síť musí být na frekvenci 2,4 GHz. 

Na úvodní obrazovce zvolte volbu Přidat zařízení (pokud již máte nějaké zařízení přidáno, zvolte + v pravé horní části 

obrazovky) a poté a poté zkontrolujte, zda je vybrána volba Přidat ručně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro přidání zásuvky WS007 vyberte volbu Zásuvka v sekci Electrical. Ujistěte se, že tlačítko na zásuvce rychle bliká 

(pokud ne, je tlačítko nutno déle podržet) a tuto skutečnost potvrďte. Vyplňte heslo do Wi-Fi sítě. Spustí se párování. 

Po jeho dokončení vyberte umístění zařízení a zvolte jeho jméno a také umístění v domácnosti.  

Pojmenování a umístění doporučujeme využívat zejména při plánu, kdy budete chtít používat více SmartLife zařízení. 

Nyní můžete začít zařízení používat! 

V základním přehledu vidíte jméno zásuvky, informaci o tom, zda je zapnutá, popř. ji můžete rychle 

zapnout/vypnout.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pokud klepnete na název zásuvky, dostanete se do podrobnějšího nastavení. I zde můžete zásuvku zapínat/vypínat, 

ale také nastavovat časové plány, časovač vypnutí nebo sledovat statistiky spotřeby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

Zařízení je určeno pro domácí použití v suchém prostředí, bez kondenzující či jiné vlhkosti.  

Zásuvkový adaptér disponuje zásuvkou dle normy SHUKO platné v EU označované také jako Typ F. 
Do této zásuvky nelze požívat vidlice, které mají pouze ochranný kolík, obvykle označovaný jako Typ E.  

Těmto vidlicím obvykle brání v použití speciální tvar zásuvky typu F umožňující zasunout pouze vidlice s ochranou dle normy SHUKO. 

       

 

Doporučení při ovládání zařízení s indukční zátěží: 

- Použijte vždy kabelovou zástrčku se zemnícími pásky v horní a spodní části (tzv. typ Shuko) 
- Je vhodné použít speciální sprej pro ochranu kontaktů, který naneste na kolíky kabelu (nikoli na zásuvku 

samotnou) v souladu s jeho návodem k použití. 
- Udržujte kontaktní kolíky zástrčky v čistotě, v pravidelných intervalech kontrolujte případnou oxidaci. Pokud 

na nic narazíte, očistěte kolíky kabelu kupříkladu jemným smirkovým papírem. Opakovaně použijte i sprej 
k ochraně kontaktů. 

- Zásuvku provozujte výhradně ve vnitřním suchém prostředí, případně zvyšte frekvenci kontroly čistoty 
kontaktů. 

 

Upozornění:  

tlačítko zap/vyp neslouží k bezpečnému odpojení spotřebiče od zdroje. Pro bezpečné odpojení spotřebiče od zdroje 

je nutné vytáhnout vidlici ze zásuvky.  

K zásuvkám současně nedoporučujeme připojovat zařízení s dlouhodobou, trvalou zátěží (přímotop, radiátory, 

lednice apod). 

 

Časté dotazy 



Jak zásuvku resetuji? 

Reset provedete delším podržením tlačítka na zásuvce. V zásuvce musí cvaknout a poté se rozbliká zapínací tlačítko. 

Jak postupovat, když chci zásuvku přidat do nové Wi-Fi sítě? 

Zásuvku resetujte a znovu spusťte proces párování. 

Co se stane, když zásuvku vytáhnu z elektrické sítě a poté ji znovu zapojím? 

Zásuvka nepůjde ovládat z mobilní aplikace Smart Life. Po opětovném připojení by cca. po deseti sekundách měla jít 

zásuvka znovu standardně ovládat. 

Proč mi z aplikace nechodí upozornění? 

Zkontrolujte, zda máte zasílání oznámení pro aplikaci Smart Life povolené na mobilním telefonu. 

 

Distributor a majitel ochranné známky iQtech®: 

Agora DMT a.s., Řípská 11c, Brno –Slatina 

www.agora.cz 

Dovozce a autorizovaný servis: 

Satomar, s.r.o., Karlova 37, 614 00 Brno 

reklamace@satomar.cz 

 

Ujištění o vydání EU Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, za společnost Agora DMT a.s., Rípska 11c, Brno – Slatina, IČ 27747255 

Že výrobek iQtech® SmartLife WS007 je v souladu s e směrnicí 2014/53/EU.  

Společnost je ochotna poskytnout kopii EU úplného Prohlášení o shodě na požádání a je okamžitě k dispozici na 

internetové adrese: 

https://www.agora.cz/fileadmin/Navody/iQTech/WS007_Prohlaseni_o_shode_EN_CZ.pdf 

 

Informace o Likvidaci a recyklaci 

Všechny produkty s tímto označením je nutno likvidovat v souladu s předpisy pro likvidaci elektrických a  

elektronických zařízení (směrnice 2012/19/EU). Jejich likvidace společně s běžným komunálním odpadem je 

nepřípustná. Všechny elektrické a elektronické spotřebiče likvidujte v souladu se všemi místními i evropskými 

předpisy na určených sběrných místech s odpovídajícím oprávněním a certifikací dle místních i legislativních 

předpisů. Správná likvidace a recyklace napomáhá minimalizovat dopady na životní prostředí a lidské zdraví. Další 

informace k likvidaci získáte u prodejce, v autorizovaném servisu nebo u místních úřadů. 

 

 

http://www.agora.cz/
mailto:reklamace@satomar.cz
https://www.agora.cz/fileadmin/Navody/iQTech/WS007_Prohlaseni_o_shode_EN_CZ.pdf

